
Volby

Čertůf punk

Tak už je tu zase máme,
chlápky pěkně oděný.
Vůdce vstoupil na tribunu,
začlo blití plamenný.
Ó mí drazí, co si račte přát.
Hravě splním každý přání,
snad i věci nemožný.
Pak společně vychutnáme
náš krásnej pád na hubu.
Fuck off.
Právě teď jak před nedávnem
roztočil se kolotoč,
kdy jeden hází na druhýho
špínu, blbost, proradnost.

Jeden jak druhej,
chtěj bejt u moci.
Jeden jak druhej,
k zblití pitomci.

Soutěží se v disciplíně,
kdo kde koho porazí,
na jinýho hodit svinstvo
ať voliče zamrazí.

Jeden jak druhej...

Zvítězí největší svině,
další novej spasitel,
protože hrubá záplata
patří na hrubej pytel.

Jeden jak druhej,
jakej názor můžeš na to mít.
Jeden jak druhej,
všechny pověsit.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

